
REPUB LIKA E SHQIPÉRISÉ
KONTROLLI 1 LARTE 1 SHTETIT

DEPARTAMENTI 1 BURIMEVE NJERÉZORE DHE ZHVILLIMIT PROFESIONAL

Tiranö, mö 11.05.2026

NJOFTIM MBI REZULTATET E TESTIMIT ME SHKRIM

Komiteti i Pranimit népérputhje me pörcaktimet e ligjit 152/2013, "Pér Népunésin Civil" té ndryshuar
dhe VKM-sé nr. 243 date 18.03.2015 "Pér pranimin, lévizjen paralele, periudhén e provés dhe
emérimin né kategoriné ekzekutive" té ndryshuar,

KONSTATOI:

Pör vendin e liré té publikuara pérkatésisht per:

- 1 (njö) vend népozicionin "Psikolog" né Departamentin e Burimeve Njerözore dhe Zhvillimit
Profesional - diplomuar minimumi néMaster Profesionalné Psikologji, kané marré pikét e nevojshme
Pér tö kaluar né fazén e intervistös sé strukturuar me gojékandidatét:

1. Arlinda Lisha
2. Daniela Qato
3. Erilda Ajaz
4. Gladiola Pashaj

Intervista e strukturuar me gojédo té zhvillohet mé date 19.05.2026 ora 12:45, né ambientet e KLSH-
sé.

Ankesat Pör rezultatet e testimit me shkrim mund té béhen brenda 5 ditéve kalendarike prané
Departamentit tö Burimeve Njerézore dhe Zhvillimit Profesional né Kontrollin e Larté té Shtetit.
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